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BIKE

31 maggio 2015

Nominativo
Concorrente

ALLORO CIRO

GNOCCHI IGNAZIO

TOIA VINCENZO

TRAINA FELICE

AMATO FILIPPO

CANTA FRANCESCO
MANSUETO ALESSANDRO
MESSINA ETTORE
ALAIMO GIACOMO
FONTANA MARCO

ODDO MANUEL
VASSALLO FRANCESCO
BUCCHERI ROBERTO
GIUSTINIANI PIETRO
RUISI ORAZIO MARIA
GIUFFRIDA ROBERTO
CALLARI BARTOLOMEO
MORREALE ANTONIO
D'ARMETTA ANGELO
ARENA STEFANO
RANDAZZO FAUSTO
PULLARA RENZO ALESSIO
TUZZOLINO GIUSEPPE
DI FRANCO IVAN

MELIA MARCO

SIRECI SALVATORE
SARCONA ALESSANDRO
NOTARO PIERPAOLO
GIAMPORCARO FRANCESCO
LAMANTIA GIANLUCA
MORICI MATTEO PIO
CANGEMI FRANCESCO
MONTESANTO MARCO
SANTINO FRANCESCO
CRACCHIOLO CLAUDIO
CLEMENTE SALVATORE
MORREALE ELIO

www.labelchip.it

Societa

GS NAPOLI

EUROBICI RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

TERMINI BIKE

BICITALIA SPORT IMAGE
MTB EVENTI SPORT
MONTE ROTONDO
BAARIA

GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT
TERMINI BIKE

GRIFONE

GRIFONE

TERMINI BIKE

GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
MONTE CATALFANO

GS COSENTINO

GS COSENTINO

GS NAPOLI

GRIFONE

BIKE FOR FUN

MONTE ROTONDO

GS COSENTINO

TERMINI BIKE

GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
EUROBICI RACING TEAM
GS COSENTINO

GS NAPOLI

GSD FAUSTO COPPI CAPA
GS ELEUTERO MISILMERI
TERMINI BIKE

ajug

Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
ASI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
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Sequenza Tempi

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria

Piazzamento
Categoria

(1) Master 1
(1) Master 4
(1) Elite Sport
(2) Elite Sport
(3) Elite Sport
(1) Master 3
(1) Master 2
(1) Junior Sport
(2) Junior Sport
(2) Master 1
(1) Debuttanti
(3) Master 1
(4) Elite Sport
(2) Master 4
(2) Master 3
(3) Master 4
(4) Master 4
(5) Elite Sport
(2) Master 2
(3) Master 2
(4) Master 2
(4) Master 1
(5) Master 2
(6) Elite Sport
(5) Master 1
(2) Debuttanti
(6) Master 1
(6) Master 2
(1) Master 5
(7) Master 2
(3) Debuttanti
(7) Master 1
(7) Elite Sport
(8) Master 1
(8) Master 2
(2) Master 5
(3) Master 5

LABcL CHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:19:14,600
1:19:27,936
1:19:50,256
1:19:50,336
1:20:22,069
1:20:38,548
1:20:58,267
1:22:12,223
1:22:37,368
1:22:54,188
1:24:48,244
1:25:02,099
1:25:06,423
1:25:54,696
1:25:55,215
1:26:08,009
1:26:13,416
1:26:18,737
1:26:56,039
1:28:02,788
1:28:03,268
1:29:16,103
1:29:23,851
1:29:28,055
1:29:43,391
1:29:53,581
1:29:58,206
1:30:17,046
1:30:29,962
1:30:31,561
1:30:42,050
1:31:06,917
1:31:17,526
1:31:17,749
1:32:02,215
1:32:04,119
1:32:31,246

K/h  Note

18,93
18,88
18,79
18,79
18,66
18,60
18,53
18,25
18,16
18,09
17,69
17,64
17,63
17,46
17,46
17,41
17,40
17,38
17,25
17,04
17,04
16,80
16,78
16,77
16,72
16,69
16,67
16,61
16,58
16,57
16,54
16,47
16,43
16,43
16,30
16,29
16,21
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38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

TERMINI

‘Nad

276
443
431
101
204
163
186

89

76
111
197

93
244

41

644
207
586
58
36
144
78
194
196
29
102
133
17
208
130
68
221
75
60
160
203
255

BIKE

31 maggio 2015

Nominativo
Concorrente

COSENTINO SALVATORE
SPECIALE EMANUELE
D'ANNA MARIANO
STANFA ANTONINO
PIRROTTA GIUSEPPE
BRUNO ANTONINO
RIGOGLIOSO GIOVANNI
LO GERFO FRANCESCO
LA ROSA PAOLO

LO BELLO LORETO

DE ROSA SERGIO BALDO
PUSATERI ROSARIO
CUTTAIA GIUSEPPE
CANNIZZO VALERIO
MORREALE ROBERTO
DI VINCENZO ATTILIO
LA LOMIA VITTORIO
MUTARI COSIMO

DI MAIO PIETRO
MINARDA SALVATORE
MONTESANTO CLAUDIO
ALOISIO GIOVANNI
CHIELLO GIOVANNI
D'ANNA VINCENZO
CORRENTI GIUSEPPE
VENTIMIGLIA GIUSEPPE
CALAMIA FRANCESCO
LO PORTO FEDERICO
SAMPIETRO CORRADO
LO COCO GIOVANNI
ARCARA VINCENZO
TALAMO FRANCESCO
RAIMONDI GIUSEPPE
SCIACCA IGNAZIO
PERNICE GUIDO
ORLANDO BATTISTA
SABELLA GIOVANNI

www.labelchip.it

Societa

GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
MONTE ROTONDO
BAARIA

JATO MOUNTAIN BIKERS
EXTREME RACING TEAM
MTB EMYR

VICARINBIKE

UN PO’ DI BICI

BAARIA

PANORMUS BIKE TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
CONCA D'ORO BIKE CLUB
TERMINI BIKE

PROBIKE ERICE

GS ELEUTERO MISILMERI
ALCAMO CICLELITE

GSD FAUSTO COPPI CAPA
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

MTB EMYR

BAARIA

BAARIA

GS ELEUTERO MISILMERI
MONTE ROTONDO

GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT
BICITALIA SPORT IMAGE
JATO MOUNTAIN BIKERS
TERMINI BIKE

BICITALIA SPORT IMAGE
VICARINBIKE

GSD FAUSTO COPPI CAPA
BICITALIA SPORT IMAGE
BAARIA

PANORMUS BIKE TEAM

ajug

Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
FCI
CSl
ASI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
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Sequenza Tempi

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria

Piazzamento
Categoria

(9) Master 1
(3) Master 3
(10) Master 1
(8) Elite Sport
(9) Master 2
(10) Master 2
(3) Junior Sport
(5) Master 4
(4) Master 3
(6) Master 4
(7) Master 4
(8) Master 4
(9) Master 4
(11) Master 2
(5) Master 3
(4) Master 5
(12) Master 2
(6) Master 3
(13) Master 2
(5) Master 5
(9) Elite Sport
(7) Master 3
(6) Master 5
(14) Master 2
(8) Master 3
(4) Debuttanti
(10) Elite Sport
(11) Elite Sport
(15) Master 2
(7) Master 5
(1) Master 6
(8) Master 5
(10) Master 4
(16) Master 2
(11) Master 4
(12) Master 4
(9) Master 5

LABcL CHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:32:55,950
1:33:08,584
1:33:20,816
1:33:35,730
1:35:25,365
1:35:34,554
1:37:11,132
1:16:06,868
1:16:12,373
1:16:12,895
1:16:23,806
1:16:37,480
1:16:45,348
1:16:45,927
1:16:52,434
1:16:54,839
1:17:05,568
1:17:09,952
1:17:27,090
1:17:30,676
1:17:42,485
1:17:43,006
1:18:01,088
1:18:15,520
1:18:41,829
1:18:56,801
1:19:03,488
1:19:13,758
1:19:34,703
1:19:37,587
1:19:41,973
1:19:57,908
1:20:02,432
1:20:04,273
1:20:16,847
1:20:21,773
1:20:43,235

K/h  Note

16,14
16,11
16,07
16,03
15,72
15,70
15,43
15,77
15,75
15,75
15,71
15,66
15,64
15,64
15,61
15,60
15,57
15,55
15,49
15,48
15,44
15,44
15,38
15,34
15,25
15,20
15,18
15,15
15,08
15,07
15,06
15,01
14,99
14,99
14,95
14,93
14,87
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
091
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

TERMINI

110
27
184
214
178
422
30
183
71
137
171
11
82
390
158
441
418
50
172
124
435
83
393
99
440
432
179
181
98
64
88
437
605
447
199
104

BIKE

Nominativo
Concorrente

LA BARBERA ENZO
COMELLA SALVATORE
CALVARUSO SANTO
SPATARO MARIO
PERNICE NICOLA
RIBAUDO GIUSEPPE
MINEO GASPARE
COSENZA PIETRO
QUARTARARO ANTONINO
DEMMA FRANCESCO
SAVOCA FRANCESCO
AZZARA GIUSEPPE
CAVOLI VINCENZO
BORGESE GIUSEPPE
BORGESE GIOVANNI
GRECO DANIELA

LA BARBERA GIUSTO
ABBRUSCATO DOMENICO
ASSIRIA ARMANDO
CANGIALOSI MASSIMILIANO
DI SALVO ANNAMARIA
MARFISI LORENZO
FARINA GIUSEPPE F.SCO
AQUILINO RICCARDO
SIRAGUSA NICASIO

DI SALVO SALVATORE DANIELE
CERVELLO GASPARE
FERRARA VIRGILIO
CANGIALOSI DAVIDE

LA MENDOLA GABRIELE
PIRAINO ANTONIO

LO CICERO ROBERTO
FARACI ANTONINO
SANTORO VINCENZO
GIORDANO ANTONINO
GAMBINO GIUSEPPE
TRUMBATURI NICOLAS

www.labelchip.it

Societa

GS ELEUTERO MISILMERI
UN PO' DI BICI

GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
EXTREME RACING TEAM
EXTREME RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
TERMINI BIKE

BAARIA

EXTREME RACING TEAM
CONCA D'ORO BIKE CLUB
MTB EMYR

MTB EMYR

BICITALIA SPORT IMAGE
GS ELEUTERO MISILMERI
TERMINI BIKE

GS NAPOLI

EXTREME RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

BAARIA

BAARIA

MONTE ROTONDO

GS ELEUTERO MISILMERI
BAARIA

EXTREME RACING TEAM
EXTREME RACING TEAM
MONTE ROTONDO

FREE BIKE BAGHERIA
MTB EMYR

GRIFONE

USACLI

GS COSENTINO

BAARIA

FLY BIKE CORLEONE

ajug

Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
JS ACLI
FCI
CSl
CSl
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Sequenza Tempi

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria

)
o

-
ot

Piazzamento
Categoria

(13) Master 4
(2) Master 6
(17) Master 2
(14) Master 4
(15) Master 4
(18) Master 2
(16) Master 4
(3) Master 6
(10) Master 5
(4) Master 6
(11) Master 1
(5) Debuttanti
(5) Master 6
(11) Master 5
(17) Master 4
(1) Master W2
(18) Master 4
(19) Master 4
(9) Master 3
(12) Master 1
(1) Master W1
(13) Master 1
(14) Master 1
(12) Elite Sport
(19) Master 2
(10) Master 3
(12) Master 5
(15) Master 1
(4) Junior Sport
(5) Junior Sport
(6) Master 6
(13) Master 5
(13) Elite Sport
(16) Master 1
(17) Master 1
(1) Master 8
(6) Debuttanti

LABcL CHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:21:09,261
1:21:11,966
1:22:04,056
1:22:08,823
1:22:32,508
1:22:32,546
1:22:34,589
1:22:35,171
1:23:09,446
1:23:24,802
1:24:25,822
1:24:33,969
1:25:02,004
1:25:46,929
1:26:06,448
1:26:16,720
1:26:35,779
1:26:49,293
1:26:50,214
1:26:50,551
1:27:14,981
1:27:46,330
1:28:05,130
1:28:11,815
1:28:13,238
1:30:38,229
1:31:00,673
1:31:05,715
1:32:06,837
1:34:54,611
1:34:58,661
1:36:06,189
1:37:06,167
1:37:28,232
1:39:28,736
1:40:35,000
1:47:32,000

K/h  Note

14,79
14,78
14,62
14,61
14,54
14,54
14,53
14,53
14,43
14,39
14,22
14,19
14,11
13,99
13,94
13,91
13,86
13,82
13,82
13,82
13,76
13,67
13,62
13,61
13,60
13,24
13,19
13,17
13,03
12,64
12,64
12,49
12,36
12,31
12,06
11,93
11,16
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

TERMINI

‘Nad

161
450
202
166
359
218
299
645

91
426
439
278
380
449
113
342
446
412
273

90
448

77
157
520

22
114
406
425
383
248

BIKE

31 maggio 2015

Nominativo
Concorrente

SCHIAVO ANNA
SPINELLA CHIARA
MINEO GIUSEPPE
PETTA ROSARIO
CURCURU' FAUSTO
D'ORSA GIUSEPPE
SORTINO ANDREA
MOTISI VALENTINA
SCHIMMENTI MAURIZIO
FIDUCIA ANTONINO
VENTURELLA LUCA
MINARDA ANTONINO
BADALAMENTI MARIA
RAZETE FABRIZIO ONOFRIO
TERRANOVA FRANCESCO
LO PRESTI ANTONINO
ALBANESE PATRIZIA
VITELLO DINO
ANCORA MAURIZIO
PICCIONE ANGELO
PELLERITO PIETRO
RIZZUTO SANTO
MILECI STEFANO
DATTOLO ANTONINO
FARACI FRANCESCO
AFFRANCHI GIOVANNI
LA MANNA SALVATORE
PACE NUNZIO

BUA GIUSEPPE

LO BUE GIUSEPPE

www.labelchip.it

Sequenza Tempi

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria

Societa

BICITALIA SPORT IMAGE
EXTREME RACING TEAM
BAARIA

JATO MOUNTAIN BIKERS
GSD FAUSTO COPPI CAPA
EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

SPECIAL TEAM 22

MTB EMYR

GS COSENTINO

GRIFONE

BAARIA

GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

GRIFONE

GSD FAUSTO COPPI CAPA
GS ELEUTERO MISILMERI
GSD FAUSTO COPPI CAPA
PANORMUS BIKE TEAM
MTB EMYR

GSD FAUSTO COPPI CAPA
VICARINBIKE

BICITALIA SPORT IMAGE
ALCAMO CICLELITE
EUROBICI RACING TEAM
GRIFONE

EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

GS COSENTINO
PANORMUS BIKE TEAM

ajug

Cs
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl

CSAIN

CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
ASI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl

o
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Piazzamento
Categoria

(2) Master W2
(2) Master W1
(7) Master 6
(14) Master 5
(1) Master 7
(18) Master 1
(14) Elite Sport
(7) Debuttanti
(15) Master 5
(11) Master 3
(15) Elite Sport
(2) Master 7
(3) Master W2
(16) Elite Sport
(17) Elite Sport
(16) Master 5
(3) Master W1
(19) Master 1
(0) Master 6
(0) Master 2
(0) Master 4
(0) Elite Sport
(0) Master 2
(0) Elite Sport
(0) Master 4
(0) Master 2
(0) Master 1
(0) Master 2
(0) Master 3
(0) Master 5

LABcL CHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:15:03,766
1:15:29,231
1:16:41,345
1:16:56,941
1:17:04,811
1:18:15,299
1:18:37,821
1:21:05,755
1:22:20,614
1:23:24,220
1:26:20,619
1:29:32,343
1:32:53,291
1:33:16,070
1:35:07,646
1:35:21,844
1:40:35,000
1:41:12,000

K/h  Note

11,99
11,92
11,74
11,70
11,68
11,50
11,45
11,10
10,93
10,79
10,42
10,05
9,69
9,65
9,46
9,44
8,95
8,89

RT
RT
RT
RT
RT
RT
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